
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2839956

Pronájem bytu 1+kk, 0 m2, DV, Praha 4, Chodov, ul. Bachova

Nemovitost nabízí

Můj domov REALITY s.r.o.
Prosecká 527/24, Praha 8 - Libeň.
 

Pronájem bytu 1+kk  Bachova 2428/22, Praha
4  Chodov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 1491 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 4, Chodov, Bachova

Pronájem bytu 1+kk  Bachova 2428/22, Praha 4  Chodov

Nabízíme k pronájmu nezařízený byt 1+kk o velikosti 42 m, který se
nachází ve 4. patře novostavby družstevního bytového domu s
výtahem. K bytu náleží také sklep o velikosti 2 m.  

Popis bytu:  
- Dispozice: 1+kk  
- Velikost: 42 m  
- Patro: 4. patro  
- Stav: Novostavba, nezařízený  

Lokalita:  
Byt se nachází v klidné lokalitě s dobrou občanskou vybaveností. V
blízkosti je autobusová zastávka a stanice metra Opatov, které
poskytují rychlé spojení do centra města.  

Podmínky nájmu:  
- Nájemné: 20 000 Kč/měsíc  
- Poplatky: 3 200 Kč/měsíc pro 2 osoby  dalši osoby 600Kč +
elektřina na přepis  
- Kauce: 40 000 Kč  
- Odměna RK: 1 měsíční nájem včetně záloh  
- Dostupnost: Ihned k nastěhování  

Další informace:  
Byt je vhodný pro jednotlivce nebo pár. Pro více informací nebo
sjednání prohlídky nás kontaktujte prostřednictvím uvedených
kontaktů.  

Kontakt:  
- Realitní kancelář: Můj domov REALITY  
- Makléř: Lidiya Savynets  
- Komunikační aplikace: Viber, WhatsApp, Telegram  

Neváhejte nás kontaktovat, rádi Vám poskytneme další informace!  

Ideální pro pár nebo 2 osoby. Další osoby budou účtovány
poplatkem 600 Kč/osoba s malým dítětem.

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2839956

Pronájem bytu 1+kk, 0 m2, DV, Praha 4, Chodov, ul. Bachova

CENA: (za měsíc) 20 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 7

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Vlastnictví družstevní

Druh bytu v nájemním domě (činžovním)

Počet podlaží pod zemí 1

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu v bloku

Realitní makléř

Savynets Lidiya
Mobil: +420 775 604 602
muj.domov.reality@seznam.cz

2 / 2


